

Handläggare
Maria Haskas
Telefon: 08-5081508282

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2024-02-22

Hundrastgård på Nytorps gärde

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar att förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget godkänns.

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden har tagit emot ett medborgarförslag om hundrastgård på Nytorps gärde. Förslagsställaren ger ett antal förslag på platser för en ny hundrastgård där många hundar naturligt rör sig. Stadsdelsförvaltningen har under de senaste åren fått flera önskemål om att anlägga en hundrastgård på Nytorps gärde. En hundrastgård är ett inhägnat rastområde där hundar kan släppas lösa. De förslag på platser som ges i medborgarförslaget ligger där det inom kommande detaljplan ska byggas bostäder eller planeras för andra funktioner. Då byggstart dock kan ske tidigast 2027 och efterfrågan på en hundrastgård är stor har förvaltningen varit i dialog med Exploateringskontoret för att hitta en lämplig plats som ligger utanför detaljplaneområdet. I samband med verksamhetsplan för 2024 har stadsdelsförvaltningen ansökt om trygghetsmedel för att anlägga en hundrastgård på Nytorps gärde

Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2024-01-25 anmäldes ett medborgarförslag om hundrastgård på Nytorps gärde. Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Förslagsställaren menar att en hundrastgård på Nytorps gärde är något som efterfrågas av många hundägare i området, och som det är idag när Nytorpsbadet används som rastgård skapar det konflikter mellan hundägare och förbipasserande. Förslagsställaren ger ett antal förslag på platser för en ny hundrastgård där många hundar naturligt rör sig.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom enheten för stadsmiljö och stadsutveckling och behandlats i förvaltningsgrupp och pensionärsråd 2024-02-15.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen har under de senaste åren fått flera önskemål om att anlägga en hundrastgård på Nytorps gärde. En hundrastgård är ett inhägnat rastområde där hundar kan släppas lösa.

Nytorps gärde står inför förändringar i samband med kommande nybyggnation i området. Förvaltningen har i samband med att detaljplanen var på samråd under 2021, framfört önskemål om möjligheten att inrymma en hundrastgård inom detaljplaneförslaget. Stadsbyggnadskontoret har fått in flera olika önskemål på innehåll i parken, varav hundrastgård är ett. Ett reviderat planförslag är under framtagande och granskning planeras under kvartal 3 2024.

De förslag på platser som ges i medborgarförslaget ligger där det inom kommande detaljplan ska byggas bostäder eller planeras för andra funktioner. Då byggstart dock kan ske tidigast 2027 och efterfrågan på en hundrastgård är stor har förvaltningen varit i dialog med Exploateringskontoret för att hitta en lämplig plats som ligger utanför detaljplaneområdet. Detta då större investeringar inte kan göras på mark som inom kort ska bebyggas. I samband med verksamhetsplan för 2024 har stadsdelsförvaltningen ansökt om trygghetsmedel för att anlägga en hundrastgård på Nytorps gärde, placeringen planeras enligt kartan nedan. Förvaltningen avser att ha en dialog innan anläggandet för att samla in synpunkter från medborgare.



Karin Bülow
Stadsdelsdirektör
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Medborgarförslaget
2. Kartbilaga medborgarförslag

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karin Bülow, Stadsdelsdirektör	2024-01-29